страхования ответственности при осуществлении оценочной деятельности №433-524-063835/22, срок 

действия с 01.07.2022г. по 31.12.2023г.). 

Проведя необходимые расчеты, Оценщик пришел к выводу, что итоговое значение 

рыночной стоимости оцениваемого имущества, по состоянию на дату оценки составило:  

962 000 

(Девятьсот шестьдесят две тысячи) рублей, без учета НДС 20% 

Если у Вас возникнут какие-либо вопросы, пожалуйста, обращайтесь 

непосредственно к нам. Благодарим Вас за возможность оказать услуги для Вашей фирмы. 

1. Информация, содержащаяся в задании на оценку 
Таблица 1 

Задание на оценку от 13.10.2023г., к договору №49 от 13.10.2023г.

[...]

руб., без НДС, 

округленно 

А 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 NISSAN TEANA М381ОН 77 Не применялся 0,00 962 000 1,00 
Не 

применялся 
0,00 962 000 

Итого 

- 

962 000 

962 000 

Рыночная стоимость объектов оценки по состоянию на дату оценки составляет: 

962 000 

(Девятьсот шестьдесят две тысячи) рублей, без учета НДС 20% 

В том числе: 

Таблица 7.  

№ п/п Наименование объекта оценки Рег знак 

Рыночная 

стоимость, руб. 

без НДС 

А 1 2 3 

1 NISSAN TEANA М381ОН 77 962 000 

Итого 

962 000 

С 01.01.2015г. в целях главы 21 ФЗ о внесении изменений в часть вторую Налогового